
UCHWAŁA  Nr XXVII/145/21 

RADY MIEJSKIEJ W TUŁOWICACH  

z dnia 25 lutego 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Tułowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 

poz. 713 i poz.1378) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz.U z 2020 r. poz.1439, poz.2361), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 

Sanitarnego w Opolu, Rada Miejska w Tułowicach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale Nr XXII/118/20 Rady Miejskiej w Tułowicach z dnia 24 września 2020 r. w sprawie Regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Tułowice: 

1) § 4 ust.3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Meble i inne odpady wielkogabarytowe odbierane będą w systemie akcyjnym raz na pół roku, zgodnie z 

podanym harmonogramem”. 

2) § 15 ust.4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Odbieranie mebli i innych odpadów wielkogabarytowych odbywać się będzie w systemie akcyjnym raz 

na pół roku, zgodnie z podanym harmonogramem. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tułowic. 

§ 3.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 1 czerwca 2021 

roku. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Frédéric Coppin 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DC5FA4C-BA26-45AE-BF58-D1888DC65314. Podpisany Strona 1


